台北巿立萬芳高級中學學生家長會
九十五學年度第二學期第一次委員會議記錄

一、會議時間：96年3月24日(星期六)早上十一點

二、會議地點：活動中心一樓閱覽室
三、主    席：王會長忠誠

四、出席委員：各副會長、年級常委、年級委員
五、列席人員：林秘書千惠

六、記　　錄：蕭美葳
七、主席致詞：第二次委員會議於九十五年二月十四日召開餐會形式舉辦，部

              份議題未能充份討論決議，併入本學期委員會討論以利會議推

              動。
八、討論事項：
   (一)各組報告
　　　  決議：1.財務組：募款得來不易，每筆支出我們都很仔細使用，希望

                針對家長會各組提出預算、學校目前需協助支援費用應逐一

                討論，必要性再以實報實銷方式支付。
              2.活動組：有關大學學測、國三基測考生服務隊，考期每半天

                排二位家長駐守服務。

   (二)高、國三畢業餐會募款事宜。
              決議：由高、國三副會長籌辦。
    (三)討論冷氣安裝及費用收支
        決議：工程約四月十五日完工後第一個週六、日安裝冷氣，代墊費用
              改由向各年級學生家長收取。
    (四)修正九十五學年度預算表
        決議：1.建議各組交接時編列預算，盡可能準確並執行。

              2.會務費用：原編十五萬改十萬元，如今發現支用項目很多，
                由募款指定用款中改撥五萬元至會務費。
    林秘書報告：國三上學期留晚自習，依規定是由家長來主導輪替，下學期

              延續上學期，但本學期有二位家長得知要輪值，執行前臨時通

              知，不來也要孩子不要留晚自習，很遺憾。現有二間教室留晚
              自習一週需十位家長，本週聯絡下週留守家長使用輪替制。
 九、散會
附件（一）九十五學年度上學期財務報表